MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL N° 02/2018/PRAE/PROGRAD/PROINT/REITORIA-
UNILA, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018

Retifica o edital do processo de seleção para
povos  indígenas  aldeados para  ingresso no
primeiro  semestre  letivo  de  2019  na
Universidade Federal da Integração Latino-
americana – UNILA.

RESOLVE

Retificar  o  Edital  nº  02/2018-PRAE/PROGRAD/PROINT/REITORIA-UNILA,  de  25  julho  de
2018, que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os demais itens.

Inclua-se:

Quarta chamada de selecionados
Cuarta llamada de seleccionados

29/10/2018

Período de confirmação da quarta chamada
Período de confirmación de la cuarta llamada

29/10/2018 a 30/10/2018

Foz do Iguaçu, 29 de outubro de 2018.

Ana Paula Araujo Fonseca
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

Lucio Flavio Gross Freitas
Pró-Reitor de Graduação

Diana Araujo Pereira
Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais

Gustavo Oliveira Vieira
Reitor pró-tempore